ROLINE D-Sub connectorbehuizing 9-polig / HD15

Art.nr. 12.01.4005 roline
Fabrikant ROLINE
Art.nr. fabrikant 12.01.4005

EAN (een stuk) 7611990110582

Geschroefde, stabiele kunststofbehuizing voor D-Sub connectoren

Behuizing voor D-Sub connectoren
Geschroefde, stabiele kunststof behuizing
Interne trekontlasting

Met onverliesbare UN-4-40 borgschroeven
Zonder connector

De kleur zwart

Technische specificaties

Producent ROLINE

Produkt groep Adapter, Terminatoren, Converter
Produkt type D-SUB connector behuizing

Kleur zwart

Aansluiting kant 1 (PC) voor DB 8 / HD15 male/female

Toepassing extern

Afmeting (HxBxD) 15 x 30 x 30 mm
Materiaal Kunststof
Technische handduimschroeven

bijzonderheden

Hoogte 15 mm



Breedte

Diepte

Gewicht

Hoogte verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking

Gewicht verpakking

30 mm
30 mm
14.5¢
30 mm
60 mm
60 mm

0.016 kg



